[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           30.06.2011г                           №  2686

О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Рузского муниципального района», утвержденное Постановлением Главы Рузского муниципального района от 18.08.2008 года № 1498
В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2011 года № 484/19 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственных учреждений Московской области сферы культуры», руководствуясь пунктом 4 статьи 58 Устава Рузского муниципального района Администрация Рузского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Рузского муниципального района», утвержденного Постановлением Главы Рузского муниципального района от 18.08.2008 года № 1498 (далее – Положение) изменения (прилагаются).

2. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

3. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

4. Приложение № 3 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.

5. Приложение № 4 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

6. Приложение № 5 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению.

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».

8. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 года.

Глава
Рузского муниципального района

О.А. Якунин
[image: image1.jpg]